

SJ Entreprise ApS
Marievangsvej 103
4200 Slagelse

CVR-nummer 40258981

Årsrapport
12. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 5. juni 2020



Steffen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

SJ Entreprise ApS
Marievangsvej 103
4200 Slagelse

Telefon:	50999585
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	40258981
Regnskabsperiode:	12. februar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Steffen Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 101 TDKK og egenkapitalen udgør herefter TDKK. 151.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2019
Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 12. februar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	206.819
1	Personaleomkostninger	-56.001
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.279
	Resultat før finansielle poster	133.539
	Finansielle omkostninger	-3.389
	Resultat før skat	130.150
2	Skat af årets resultat	-28.823
	Årets resultat	101.327
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	101.327
	Resultatdisponering i alt	101.327

Note	Balance	2019 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.996
	Materielle anlægsaktiver	143.996
	Anlægsaktiver i alt	143.996
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.089
	Tilgodehavender	117.089
	Likvide beholdninger	234.441
	Omsætningsaktiver i alt	351.530
	Aktiver i alt	495.526

Note	Balance	2019 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	101.327
3	Egenkapital i alt	151.327
	Hensættelser til udskudt skat	5.063
	Hensatte forpligtelser	5.063
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.195
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.760
	Anden gæld	59.486
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.694
	Kortfristede gældsforpligtelser	339.136
	Gældsforpligtelser i alt	339.136
	Passiver i alt	495.526
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2019

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	46.621
Andre omkostninger til social sikring	1.694
Øvrige personaleomkostninger	7.686
Personaleomkostninger i alt	56.001

Gennemsnitlig antal beskæftigede 1

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	23.760
Regulering af udskudt skat	5.063
Skat af årets resultat i alt	28.823

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	101	101
Egenkapital ultimo	50	101	151

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Steffen Jensen Holding 2019 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
